



Agencja Sportu
i Promocji
w Prudniku

Prudnik, 19 sierpnia 2024 r.

DSiR.425.45.2024



zastępca Burm

20.08.2024

Pan Wiesław Kopterski

Zastępca Burmistrza Prudnika

W odpowiedzi na pismo Or-VII.0003.21.2024 z dnia 01.08.2024 informuję co następuje.

Stadion jest obiektem zarządzanym przez Agencję Sportu i Promocji w Prudniku, która w ramach swojej działalności wykonuje codzienne, rutynowe czynności związane z utrzymaniem i funkcjonowaniem obiektu takie jak regularne sprzątanie, utrzymanie terenów zielonych, usuwanie śmieci, bieżące naprawy, konserwacja, ogrzewanie, kontrola dostępu przygotowanie płyty boiska do meczów ligowych itp.

Obiekt dotychczas służył przede wszystkim jako miejsce treningowe dla klubu sportowego Pogoń Prudnik. Treningi odbywały się codziennie głównie w godzinach popołudniowych, co pozwalało na regularne przygotowania drużyn do rozgrywek. Na stadionie odbywały się także wszystkie rozgrywki ligowe klubu, zarówno dla drużyn młodzieżowych, jak i seniorskiej, co czyniło go centralnym punktem sportowym dla całego klubu Pogoń Prudnik. Prowadzenie dodatkowych zajęć czy wydarzeń sportowych było uzależnione od działań podejmowanych przez klub na tym obiekcie.

W godzinach porannych w sezonie wiosenno – jesiennym z obiektu dotychczas korzystały szkoły w ramach zajęć wychowania fizycznego. W miarę możliwości organizowane były szkolne zawody sportowe rangi gminnej, powiatowej oraz wojewódzkiej w ramach Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Obiekt zarówno szkołom jak i klubom sportowym z terenu Gminy Prudnik był udostępniany bezpłatnie.

Zgodnie z wcześniej przyjętymi założeniami stadion po remoncie stanie się główną bazą dla klubu sportowego Pogoń Prudnik. Wszelkie zajęcia piłkarskie odbywające się na tym obiekcie dedykowane dzieciom i młodzieży, organizowane są przez MKS Pogoń Prudnik.

Nowoczesna infrastruktura pozwoli na organizację różnorodnych form aktywności. Stworzenie areny lekkoatletycznej da możliwość rozwoju zajęć

sportowych organizowanych przez LKS Zarzewie Prudnik. Zajęcia ww. sekcji dotychczas odbywały się na boiskach sportowych oraz w hali w kompleksie sportowym Sójka w ramach programu „Lekkoatletyka dla każdego”. Po zakończeniu remontu stadionu zajęcia zostaną przeniesione na wskazany obiekt. Stadion będzie miejscem ogólnodostępnym dla dorosłych i seniorów. W zależności od posiadanych możliwości finansowych ASiP w ofercie znajdują się zajęcia biegowe czy też nordic walking.

Jak dotychczas obiekt będzie udostępniany szkołom do prowadzenia zajęć w ramach lekcji wychowania fizycznego oraz organizacji szkolnych zawodów sportowych rangi gminnej, powiatowej oraz wojewódzkiej w ramach Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Dodatkowo obiekt będzie wykorzystywany przez ASiP do prowadzenia działań statutowych tj. organizacji zajęć, zawodów, współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży oraz imprez sportowo – rekreacyjnych. W okresie wakacyjnym zajęcia organizowane przez ASiP skierowane do dzieci i młodzieży, dotychczas odbywały się w kompleksie sportowym Sójka, jednak w miarę możliwości zostaną one przeniesione na wyremontowany obiekt. W ramach zajęć dla najmłodszych instruktorzy sportu zatrudnieni w ASiP organizują zabawy ruchowe, gry sprawnościowe oraz podstawy technik lekkoatletycznych. Na stadionie będą odbywały się również turnieje piłkarskie oraz zawody w innych dyscyplinach organizowane przez ASiP m.in. biegi. ASiP będzie koordynował te wydarzenia, zapewniając profesjonalną organizację i promując sport wśród młodzieży i dorosłych. Oprócz zawodów sportowych, planujemy organizację eventów promujących zdrowy styl życia m.in. pikników sportowych, festiwali lekkiej atletyki oraz warsztatów tematycznych. Celem tych wydarzeń będzie zwiększenie świadomości społecznej na temat znaczenia aktywności fizycznej i zdrowego odżywiania. Częstotliwość ich organizacji uzależniona jest od posiadanych środków finansowych przez ASiP.

Jednocześnie nadmieniam, iż zgodnie z przyjętymi w projekcie założeniami w okresie trwałości projektu tj. 10 lat od dnia zakończenia realizacji zadania wnioskodawca zobowiązany jest do utrzymania funkcji sportowych obiektu. Dodatkowo wnioskodawca bez zgody Ministra Sportu nie może wydzierżawiać obiektu w sposób ograniczający jego funkcje sportowe.

Decyzja o wysokości ponoszonych opłat za korzystanie z obiektu zostanie podjęta w późniejszym terminie przez właściciela obiektu tj. Gminę Prudnik

Z wyrazami szacunku
Agencji Sportu i Promocji
w Prudniku
inż. Małgorzata Halek